I'onoBoii yueOHO-TPEHMPOBOYHBII IIaH
3Tana HA4aJIbHOM NMOATOTOBKH 110 BUIY CIIOPTA «I13I0/10»

Bunasl moaroroskxu
Y UHBIE MEPOTIPUATHS

Ho

roaza

CsBelire

roaa

COOTHOIICHHEC

0 Iporpamme,
%

KOJI-BO
4acoB B
roj 1o

IIporpaMme

COOTHOILIEHUE
o
IIporpaMme,
%

KOJI-BO
4acoB B
roj o

porpaMme

Oomas
(dbuszndeckas
MOJITOTOBKA

59

138,06

52

162,24

CrneunanbHast
(buzndeckas
MOJITOTOBKA

7,02

15,6

YuacTtue B
CIIOPTUBHBIX
COPEBHOBAHUSX

Texuuueckas
HOATOTOBKA

33

77,22

38

118,56

TakTuyeckas
TEOPETUYECK
as,
MICUXO0JIOTHUYE
cKas
MOJrOTOBKA

9,36

12,48

HNHctpykTop
CKas U
cyaenckas
IIPAKTHKA

MeaunuHcKue,
MEIUKO-
OHOJIOTHYECKU
<,
BOCCTaHOBHTEII
BHBIC
MEepONpHUSITHS,
TECTUPOBAHUE
Y KOHTPOJIb

2,34

3,12

O011ee KOJINYECTBO YACOB

B Iroj

100

234

100

312

I'onoBoi yueOHO-TPEHMPOBOYHBII IIaH
Y4eOHO-TPEeHHPOBOYHBIH 3Tall NOATOTOBKH 110 BUY CIIOPTA «I310/10»

Ho Csabliie
TpEeX JIeT TpexX JIeT
Ne Buaper moaroroBku COOTHOIIICHUE KOJI-BO COOTHOIIIEHUE KOJI-BO
O\l | ¥ MHBIE MEPONIPHATHSA | MO IPOrPaMMe, 9acoB B 1o 4acoB B
% TOJI 110 MporpaMme, roJ 1o
IIporpaMMme % porpaMme
1 Oo6mas 23 119,6 18 149,76
dbusznaeckas
MOJITOTOBKA




2 CnenuanbHas
¢buznueckas
IIOTOTOBKA

18

93,6

20

166,4

3 VYyacrtue B
CHOpTI/IBHBIX
COpPEBHOBAHUSX

36,4

9 74,88

4 Texanueckast
OATCOTOBKA

38

197,6

38

316,16

5 TakTnueckas
TEOPETHUECK
as,
IICUXOJIOTHYE
cKas
IIOATOTOBKA

46,8

74,88

6 | Uuactpykrop
cKasg u
cynenckas
MpaKTHKa

10,4

3 24,96

7 MeaunuHcKue,
MEIMKO-
OMOJIOTUYECKHU
e)
BOCCTaHOBUTE
BHEIE
MEPOTIPUSATHS,
TECTUPOBAHUE
Y KOHTPOJTh

15,6

3 24,96

O01Iee KOJINYECTBO YaCOB
B IoJ

100

520

100

832

I'onoBoii yueOHO-TPEHMPOBOYHBII IIAH
ITall COBEPIICHCTBOBAHUSA CIIOPTHBHOIO MAaCTEPCTBA NMOATOTOBKH 110
BH/Y CIIOPTA «I31010»

Ne Buzasl moaroTroBku COOTHOIIIEHUE TT0 KOJI-BOYACOB BroJI I10
m\ll | ¥ UHBIE MEPOTIPUATHS nporpamme, porpaMme
%
1 OOmas 14 145,6
¢buznyeckas
IMOJATOTOBKA
2 CrenmanbHas 20 208
dbuszndeckas
IMOJIrOTOBKA
3 VuyacTue B 9 93,6
CIIOPTUBHBIX
COpPEBHOBAHUSIX
4 Texuuueckas 41 426,4
IMOJrOTOBKA




5 TakTudyeckas
TEOPETHUECK
as,
IICUXOJIOTU4YeC
cKas
IIOATOTOBKA

83,2

6 | Uuactpykrop
cKasg u
cyaeickas
MIPaKTHKa

31,2

7 MeaunuHcKue,
MEIMKO-
OHOJIOTUYECKU
<,
BOCCTaHOBUTE
BHEIE
MEPOTIPUSATHS,
TECTUPOBAHUE
Y KOHTPOJTb

52

O01mee KOJINYECTBO YACOB
B roj

100

1040




