Годовой учебно-тренировочный план этапа начальной подготовки по виду спорта «дзюдо»

		До года		Свыше года	
№	Виды подготовки	соотношение	кол-во	соотношение	кол-во
п\п	и иные мероприятия	по программе,	часов в	ПО	часов в
11 /11	и иные мероприятия	%	год по	программе,	год по
		70	программе	%	программе
1	Общая	59	138,06	52	162,24
1	физическая	37	150,00	32	102,21
	подготовка				
2	Специальная	3	7,02	5	15,6
_	физическая		,,,-		,-
	подготовка				
3	Участие в	0	0	0	0
	спортивных				
	соревнованиях				
4	Техническая	33	77,22	38	118,56
	подготовка		,		,
5	Тактическая	4	9,36	4	12,48
	теоретическ				
	ая,				
	психологиче				
	ская				
	подготовка				
6	Инструктор	0	0	0	0
	ская и				
	судейская				
	практика				
7	Медицинские,	1	2,34	1	3,12
	медико-				
	биологически				
	e,				
	восстановител				
	ьные				
	мероприятия,				
	тестирование				
	и контроль				
Оби	цее количество часов	100	234	100	312
	в год				

Годовой учебно-тренировочный план учебно-тренировочный этап подготовки по виду спорта «дзюдо»

		До		Свыше	
		трех лет		трех лет	
№	Виды подготовки	соотношение	кол-во	соотношение	кол-во
Π/Π	и иные мероприятия	по программе,	часов в	ПО	часов в
		%	год по	программе,	год по
			программе	%	программе
1	Общая	23	119,6	18	149,76
	физическая				
	подготовка				

2	Специальная физическая подготовка	18	93,6	20	166,4
3	Участие в спортивных соревнованиях	7	36,4	9	74,88
4	Техническая подготовка	38	197,6	38	316,16
5	Тактическая теоретическ ая, психологиче ская подготовка	9	46,8	9	74,88
6	Инструктор ская и судейская практика	2	10,4	3	24,96
7	Медицинские, медико- биологически е, восстановител ьные мероприятия, тестирование и контроль	3	15,6	3	24,96
Обі	щее количество часов в год	100	520	100	832

Годовой учебно-тренировочный план этап совершенствования спортивного мастерства подготовки по виду спорта «дзюдо»

№ п\п	Виды подготовки и иные мероприятия	соотношение по программе, %	кол-вочасов вгод по программе
1	Общая физическая подготовка	14	145,6
2	Специальная физическая подготовка	20	208
3	Участие в спортивных соревнованиях	9	93,6
4	Техническая подготовка	41	426,4

5	Тактическая	8	83,2
	теоретическ		
	ая,		
	психологиче		
	ская		
	подготовка		
6	Инструктор	3	31,2
	ская и		
	судейская		
	практика		
7	Медицинские,	5	52
	медико-		
	биологически		
	e,		
	восстановител		
	ьные		
	мероприятия,		
	тестирование		
	и контроль		
Оби	цее количество часов	100	1040
	в год	100	1040